ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 39

(Từ ngày 23/9 đến ngày 27/9/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(23/9)

Sáng:  - Dự làm việc với Đoàn doanh nghiệp nước ngoài về giao dịch thương mại tại tỉnh (Chủ tịch)

                 -  Dự làm việc với Đoàn công tác Ủy ban Dân tộc cả ngày (PCT Hùng)

Chiều:  Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

Thứ 3

(24/9)

Sáng:  - Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt tác phẩm “Xây dựng và phát triển nền đối ngoại Việt Nam

toàn diện, hiện đại mang đậm bản sắc cây tre Việt Nam” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (Chủ tịch)

           - Dự Hội thảo thúc đẩy chuyển đổi số tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự Hội nghị giao thương kết nối xuất khẩu hàng hóa khu vực Nam Trung Bộ (Chủ tịch)

              - Dự phiên họp lần 46 của Thường trực HĐND tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 4

(25/9)

Sáng:  Dự họp tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2024 của tỉnh (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều: - Dự họp nghe báo cáo thu tiền đất, đề án tăng thu từ đất đai tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Báo cáo bài lớp giáo dục truyền thông để tuyên truyền chính sách thực hiện Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 (PCT Hùng)

Thứ 5

(26/9)

Sáng:  - Họp nghe báo cáo việc xử lý tồn đọng tại các vị trí giao cắt giữa các tuyến đường cao tốc

Bắc-Nam với kênh mương thủy lợi tại huyện (Chủ tịch)

           - Báo cáo bài lớp giáo dục truyền thông để tuyên truyền chính sách thực hiện Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 (PCT Hùng)

Chiều:  - Làm việc các hộ dân giải quyết đơn kiến nghị liên quan đến công tác quy hoạch (Chủ tịch)

           - Thăm, tặng quà nhân dịp Lễ hội Katê năm 2024 (PCT Hùng)

Thứ 6

(27/9)

Sáng: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 23 (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Họp triển khai đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu  tư công và vốn các chương trình mục tiêu quốc

gia  (Chủ tịch)

             - Dự làm việc với Ngành giáo dục và đào tạo về kết quả triển khai năm học mới 2024 - 2025

(PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-22T14:55:40+0700

		2024-09-22T15:11:05+0700

		2024-09-22T15:12:35+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-22T15:12:50+0700